
 

Soylu: Allah bir daha bu ülkeye 15 Temmuz yaşatmasın
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durdurduk? Bu millet dualı bir millettir, yalnız değildir" ifadesini kullandı.durdurduk? Bu millet dualı bir millettir, yalnız değildir" ifadesini kullandı.
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Gölbaşın'daki anma etkinliğinde açıklamalarda bulundu.İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Gölbaşın'daki anma etkinliğinde açıklamalarda bulundu.

  

 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında bombaladığı
Ankara Emniyet Müdürlüğünde düzenlenen törendeki konuşmasına, büyük bir destanı
anlatmanın kolay olmadığını belirterek başladı.

Darbe girişiminin büyük bir ihanet, hain bir tuzak ve plan olduğunu ifade eden Soylu, şunları
söyledi:

"Bu mekan çok önemli bir mücadeleye sahne olmuştur. Biz bu ülkenin evlatlarıyla çatışmadık.
Biz bu ülkenin vatanına, milletine bağlı askerleri, polisi ve jandarmasıyla çatışmadık. Biz o gece
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Biz bu ülkenin vatanına, milletine bağlı askerleri, polisi ve jandarmasıyla çatışmadık. Biz o gece
nüfus kağıdı bizimle aynı ama kanı bizimkinden farklı mahluklarla, kanı bozuklarla çatıştık.
Allah'a binlerce kez şükür olsun ki o gece tek hamlede çalı çırpıyı söküp attık. Ülkemizi
temizledik, yolumuza devam ettik. Şimdi birileri yüzlerini buruşturuyor, anlatmayalım
istiyorlar, konuşmayalım istiyorlar, kabahatleri unutulsun istiyorlar. Kimse kusura bakmasın
unutamayız. Allah bizden hesabını sorar."

"ŞEHİT VE GAZİLERİN YAPTIĞI FEDAKARLIKLAR UNUTULMAZ"

"Biz o gece şehadete yürümüş 250 evladımızı, meydana inmiş gazi olmuş 2 bin 703 gazimizi,
şehadeti ve gaziliği yakalamak için bu bayrak için bu milletin makus talihini ilelebet kırmak için,
bu ülkenin tapusunu başkalarına vermemek için meydanlara inmiş milyonlarca insanımızı ve
yaptıkları fedakarlıkları unutamayız." diyen Bakan Soylu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Birini daha unutamayız. Bu milletin başına geçip dünyaya kafa tutan, diz çöktürülmek istenen
şu ülkeyi yıllardır yeniden ayağa kaldıran, her türlü vesayeti elinin tersiyle iten, zulme karşı bir
büyük mücadeleyi yıllardır sürdürdüğü için sadece bu ülkede değil, dünya mazlumlarının
duasında yer edinen ve o karanlık gecede verdiği bir talimatla başkomutanlık sıfatının hakkını
veren, kıymetli Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı da bu millet asla
unutmayacaktır."

TEKERLEKLİ SANDALYEYLE KÜRSÜYE

Soylu, Allah'ın millete bir daha 15 Temmuz yaşatmaması temennisinde bulunarak, şehit aileleri,
gaziler ve gazi ailelerinin her zaman yanlarından olacaklarını sözünü verdi.

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Ankara Emniyet Müdürlüğünü korumak isterken şehit olanlara Allah'tan

rahmet dileyen Soylu, "8 yıl sonra ikiz çocuk sahibi olup 15 Temmuz gecesi 'vatan elden gidiyor' diye evden

çıkarken 'çocukların var, gitme' diyen ev halkına 'çıkanların çocukları yok mu' diye cevap veren ve gelip şu gazi

mekanın önünde şehit olan kendi halinde bir esnaf, bir reklamcı 34 yaşındaki Ömer İpek'i unutamayız. Yine bu

mekanda şehit olan 22 yaşındaki gencecik evladımız, elektrikçi Halil Işılar'ı unutamayız. 43 yaşındaki esnaf

kardeşimiz kasap Hüseyin Güntekin'i unutamayız. Bu gazi mekanda şehit olan Ankara Emniyet'in aslanları 37

yaşındaki emniyet kısım amiri Cüneyt Bursa'yı, 29 yaşında yeni mezun gencecik evladımız Volkan Canöz'ü, 46

yaşındaki polisimiz Hasan Gülhan'ı, 45 yaşındaki polis memurumuz Hüseyin Kalkan'ı, 26 yaşındaki polis

memurumuz Muhammet Oğuz Kılınç'ı unutamayız." değerlendirmesinde bulundu.

Gösterilen fedakarlık ve kahramanlıklar karşısında kendilerine de önemli sorumluluklar düştüğünü vurgulayan

Soylu, "Demokrasimizi ve millet irademizi tasviye etmeye çalışanlara karşı, ülkemize işgal etmeye çalışanlara

karşı, bize düşen dünyanın en büyük devletini yeniden bu topraklarda inşa ve ihya etmek, ay yıldızlı

bayrağımızı dünyanın her tarafından namusuyla nazlı nazlı dalgalanmasını sağlayabilmektir. Konuşarak ve

sadece onları anarak borcumuzu ödeyemeyiz. Daha fazla zenginleşerek, daha fazla mazlumların yanında yer

alarak ve bize bırakılan emanetlere sahip çıkarak onlara borcumuzu ödeyebiliriz." dedi.
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Onlar, aziz vatanımızın aziz şehitleri.

Onlar, Türkiye sancağına can verenler, şan verenler.

Rahmetle, minnetle...https://t.co/WBwjn3Xz5L
@15Temmuz_Arsivi #unutmayacağız
#15TemmuzDestanı#81MilyonTekYürek
pic.twitter.com/lOT3Hp6DVN

— Yeni Şafak (@yenisafak) 14 Temmuz 2018
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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